
Apstiprināta ar Ķekavas novada domes 

2021. gada __. _________ lēmumu (protokola Nr.__, __. §) 

 

 

 

 

 

 
ĶEKAVAS NOVADA ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 

LĪDZ 2030.GADAM UN ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 
2021.–2027.GADAM 

 

1.redakcija 

 

 

PĀRSKATS PAR SABIEDRĪBAS  

LĪDZDALĪBAS PASĀKUMIEM 

 

 

 

 

 

 

Ķekava, 2021 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  2 

SATURS  

Ķekava, 2021 ....................................................................................................... 1 

SATURS ................................................................................................................... 2 

IEVADS ...................................................................................................................... 3 

ĶEKAVAS NOVADA DOMES LĒMUMI ............................................................................... 4 

PUBLIKĀCIJAS PAR ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS DOKUMENTU IZSTRĀDI .......................................15 

INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI ..............................................................................................21 

VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJS ...............................................................................26 

KAIMIŅU PAŠVALDĪBU NOSACĪJUMI ................................................................................33 

SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS PASĀKUMI ..............................................................................38 

Paziņojumi par sabiedrības līdzdalības procesu .............................................................. 38 

Darba grupas ......................................................................................................49 

Tematiskās darba grupas ................................................................................................. 49 

Teritoriālās darba grupas ................................................................................................. 50 

Tematiskās grupas ........................................................................................................... 51 

Teritoriālās grupas ........................................................................................................... 52 

Aptaujas .............................................................................................................53 

Iedzīvotāju aptauja .......................................................................................................... 53 

Kopsavilkums par iedzīvotāju aptaujas rezultātiem ......................................................... 64 

Kopsavilkums par uzņēmēju aptaujas rezultātiem .......................................................... 64 

Kopsavilkums par nevalstisko organizāciju aptaujas rezultātiem .................................... 65 

INSTITŪCIJU ATZINUMI .................................................................................................70 

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA ...............................................................................................71 

Paziņojumi par Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030. gadam 
(aktualizēta) un Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam 
1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai ............................ 71 

Sabiedrisko apspriežu norise ........................................................................................... 73 

Ieskats sabiedriskajās apspriedēs .................................................................................... 74 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  3 

IEVADS  

Attīstības programma ir vidēja termiņa attīstības plānošanas dokuments (7 gadiem), 

kurā noteiktas pašvaldības vidēja termiņa attīstības prioritātes un rīcības virzieni, izstrādāts 

rīcību plāns un investīciju plāns un īstenošanas uzraudzības un novērtēšanas kārtība.  

Ķekavas novada attīstības programma 2021 – 2027. gadam (turpmāk Attīstības 

programma 2021-2027) tika izstrādāta, balstoties uz iedzīvotāju aptauju, dažādu statistikas 

datu apkopojumu un analīzi, nozaru pārstāvju sagatavotajiem materiāliem un idejām, 

tematisko un teritoriālo darba grupu diskusijām, sabiedrisko apspriešanu. Attīstības 

programma 2021-2027 ir savstarpēji saskaņota ar attīstības plānošanas dokumentiem 

nacionālajā un reģionālajā līmenī, un tās izstrāde tika uzsākta saskaņā ar Ķekavas novada 

domes 2020.gada 3. decembra lēmuma Nr.7 (protokols Nr.32) “Par Ķekavas novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju” un Ķekavas novada domes 

2020.gada 3. decembra lēmuma Nr.8 (protokols Nr.32) “Par Ķekavas novada Attīstības 

programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”. 

 Attīstības programmas 2021-2027 izstrādes mērķis ir veicināt ekonomisko 

izaugsmi, sociālo stabilitāti un vides kvalitāti novadā. Dokumenta sagatavošanas gaitā tika 

apzinātas novada priekšrocības, problēmas un aktuālās vajadzības. Sagatavotais rīcību 

plāns un īstenojamo pasākumu saraksts tiks izmantots pašvaldības budžeta plānošanai, ES 

finansējuma, valsts atbalsta un privāto investīciju piesaistei. Pārskatā par Attīstības 

programmas 2021-2027 izstrādi un sabiedrības līdzdalības pasākumiem ir apkopoti ar 

plānošanas dokumenta izstrādi saistītie domes lēmumi, publikācijas, sabiedrības iesaistes 

pasākumu materiāli, institūciju nosacījumi un atzinumi. 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  4 

ĶEKAVAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

Ķekavas novada domes 2020.gada 3. decembra lēmuma Nr.7 “Par Ķekavas novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju”  un lēmums Nr.8 “Par 

Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”. 

Ķekavas novada domes 2020.gada 3. decembra lēmuma Nr.7  par Ķekavas novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju un  Ķekavas novada domes 

2020.gada 3. decembra lēmuma Nr.8 (protokols Nr.32) “Par Ķekavas novada Attīstības 

programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”.  Ar domes lēmumu tika izveidota 

dokumenta izstrādes vadības grupa, apstiprināja darba uzdevumu, programmas izstrādes 

izpildes procesu, termiņus un sabiedrības līdzdalības pasākumu plānu. 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  5 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  6 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  7 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  8 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  9 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  10 

Baldones novada domes 2020.gada 22. decembra lēmuma Nr.12 “Par Ķekavas 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju”  un lēmums Nr.13 

“Par Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”. 

Baldones novada domes 2020.gada 22. decembra lēmuma Nr.12  par Ķekavas 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju un  Baldones novada 

domes 2020.gada 22. decembra lēmuma Nr.13 “Par Ķekavas novada Attīstības 

programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”.  Ar domes lēmumu tika izveidota 

dokumenta izstrādes vadības grupa, apstiprināja darba uzdevumu, programmas izstrādes 

izpildes procesu, termiņus un sabiedrības līdzdalības pasākumu plānu. 
 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  11 

 

 
 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  12 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  13 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  14 

Ķekavas novada domes _________ lēmums par Ķekavas novada Attīstības stratēģijas līdz 
2030.gadam 1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai 

 

 

 

 

Ķekavas novada domes _________ lēmums par Ķekavas novada Attīstības programmas 
2021.-2027. gadam1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai 

 
 
 
  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  15 

PUBLIKĀCIJAS PAR ATTĪSTĪBAS 
PLĀNOŠANAS DOKUMENTU IZSTRĀDI  

Publikācija par Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes uzsākšanu 
Ķekavas novada mājas lapā 2021.gada 12.janvārī 

 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 12.janvāris, 2021.g. 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  16 

 

Publikācija par Attīstības plānošanas dokumentu izstrādi 
Ķekavas novada mājas lapā 2021.gada 07.aprīlis 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  17 

Publikācija Ķekavas novada Ķekavas novada informatīvajā izdevumā ĶEKAVAS NOVADS 
Nr. 1 (259) 2021. gada 19. janvāris 

 

https://kekava.lv/uploads/filedir/00LauraMajasLapa/kekava_01_2021.pdf 

https://kekava.lv/uploads/filedir/00LauraMajasLapa/kekava_01_2021.pdf


Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  18 

Publikācija Baldones novada informatīvajā izdevumā Baldones Ziņas 
Nr. 1., 2021. gada, janvāris 

  
https://www.baldone.lv/images/userfiles/avize/2021pdf/baldones_zinas_2021_01.pdf  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.baldone.lv/images/userfiles/avize/2021pdf/baldones_zinas_2021_01.pdf


Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  19 

Publikācija Baldones novada informatīvajā izdevumā Baldones Ziņas 
Nr. 1., 2021. gada, februāris 

   



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  20 

Paziņojums par Attīstības plānošanas dokumentu izstrādi 
Ķekavas novada laikrakstā Nr Nr. 3 (262) 2021. gada 13. aprīlis 

 

https://kekava.lv/uploads/filedir/kekavas_novads_nr_4_2021.pdf 

 

 

https://kekava.lv/uploads/filedir/kekavas_novads_nr_4_2021.pdf


Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  21 

INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI  

Veselības inspekcija 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  22 

 

Dabas aizsardzības pārvalde  

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  23 

 
  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  24 

Lielrīgas reģionālā Vides pārvalde 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  25 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  26 

 
Vides pārraudzības valsts birojs 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  27 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  28 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  29 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  30 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  31 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  32 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  33 

KAIMIŅU PAŠVALDĪBU NOSACĪJUMI  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  34 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  35 

 
 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  36 

 
 
 
 
 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  37 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  38 

SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS PASĀKUMI  

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.628 no 2014.gada 14.oktobra “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un MK noteikumiem Nr.970 no 

2009.gada 25.augusta “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā”, 

pašvaldība izstrādājot plānošanas dokumentus nodrošina sabiedrības līdzdalību. 

Viedokļu uzklausīšanā Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes procesā tika 

iesaistītas dažādas sabiedrības mērķgrupas: katrai no šīm mērķgrupām raksturīga sava 

specifiskā kompetence, iespējama dažādu problēmu un prioritāšu atšķirīga izpratne, taču 

tam visam ir noteikta loma Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2030.gadam (aktualizācija) un  Attīstības programmas 2021-2027.gadam izstrādē. 

Paziņojumi par sabiedrības līdzdalības procesu  

Paziņojums par sabiedrības līdzdalības procesu Ķekavas novada mājas  

Piedalīties darba grupā varēja jebkurš novada iedzīvotājs vai cita persona, kura 

vēlējās iesaistīties Ķekavas novada attīstībā, pēc attiecīga iesnieguma par dalību darba 

grupā. 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 2.marts, 2021.g. 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  39 

 

 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 5.marts, 2021.g. 

 

 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  40 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 8.marts, 2021.g. 

 

 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 10.marts, 2021.g. 

 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  41 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 8.aprīlis, 2021.g. 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 12.aprīlis, 2021.g. 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  42 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 15.aprīlis, 2021.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  43 

 

Pieteikšanās tematiskajām darba grupām – 1. aplis 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  44 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  45 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  46 

 

Pieteikšanās teritoriālajām darba grupām 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  47 

 

 
  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  48 

Pieteikšanās darba grupām – 2.aplis 

 

 

Pieteikšanās teritoriālajām darba grupām 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  49 

DARBA GRUPAS 

Darba grupas deva ļoti būtisku informāciju Attīstības stratēģijas 2030 aktualizācijai 

un Attīstības programmas 2021-2027 izstrādei. Grupu darbs ir plānošanas procesa 

neatņemama sastāvdaļa, un tās komplektēja divējādi – pēc tematiskā un pēc teritoriālā 

principa, uzaicinot tajās piedalīties ar paziņojumiem. Darba grupas notika 2. kārtās – 

pirmajā kārtā dalībnieki sniedza informāciju par problemātiskajiem jautājumiem( veidoja 

SVID tabulu), kā arī savu redzējumu tālākai attīstībai. Otrajā kārtā pieaicinātie konsultanti 

sniedzā kopsavilkumu par darba grupu rezultātiem un izvirzītajiem stratēģiskajiem 

mērķiem un rīcību virzieniem. 

1. kārta 

Tematiskās darba grupas 

Darba kārtība 
1. Iepazīšanās  
2. Konsultants prezentē plānošanas metodi(struktūra).  
3. SVID matricas veidošana.  
4. Prāta vētra – vīzija.  
5. Stratēģisko mērķu un rīcības virzienu redzējums (piedāvājam esošo, varbūt cilvēkus 

apmierina esošā, ja nē, kas būtu uzlabojams).  
6. Prioritātes(definēšana). 

 
  

Ķekavas un Baldones novada pašvaldību vadības darba grupa jaunveidojamā Ķekavas 
novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 

 
Tikšanās laiks: 05.03.2021. no plkst 10.00-11.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 815 4490 6543 Passcode: 789493 
 

Ķekavas un Baldones novada kapitālsabiedrības pārstāvju, iedzīvotāju (īrnieku, 
namīpašnieku, viņu NVO) pārstāvji, Rīgas meži, RailBaltica, LVCeļi, sektoru vadītāji darba 

grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 
izstrādei 

 
Tikšanās laiks: 08.03.2021.plkst 14.00-15.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 838 8434 030 Passcode: 683420 
 

Ķekavas un Baldones novada izglītības un kultūras iestāžu vadītāju, izglītības pārvaldes, 
ieinteresēto NVO, Jauniešu pārstāvju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 08.03.2021.plkst 16.00-17.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 894 0039 5242Passcode: 287401 

 
Ķekavas un Baldones novada veselības un sociālās aprūpes iestāžu vadītāju, ieinteresēto 
NVO, Jauniešu pārstāvju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu projektu izstrādei 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  50 

 
Tikšanās laiks: 08.03.2021.plkst 14.00-15.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 844 9125 7217Passcode: 471843 
 
 

Ķekavas un Baldones novada pašvaldību uzņēmēju organizāciju pārstāvju, jauniešu 
pārstāvju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu projektu izstrādei 
 

Tikšanās laiks: 09.03.2021.plkst 16.00-17.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 847 7039 3544 Passcode: 325554 

 
Sporta un tūrisma – objektu īpašnieku, vadītāju, sporta klubu pārstāvju, jauniešu pārstāvju 
darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 

projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 11.03.2021.plkst 9.00-10.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 837 7789 5339 Passcode: 079722 
 
 

Teritoriālās darba grupas 

Darba grupā notika turpmāko plānošanas darbu apspriešana un izdiskutēti 

stratēģiskie elementi.  
Ķekavas pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 15.03.2021.plkst 18.00-19.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 864 0495 3945Passcode: 859878 
 

Daugmales pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 

 
Tikšanās laiks: 18.03.2021.plkst 18.00-19.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 817 7130 8845 Passcode: 801645 
  
Baložu pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 22.03.2021.plkst 18.00-19.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 867 3678 8311 Passcode: 631891 
 

 
Baldones pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 

Tikšanās laiks: 25.03.2021.plkst 18.00-19.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 839 5674 3284 Passcode: 839550 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  51 

  
 

2. kārta. 

Tematiskās grupas 

Ķekavas un Baldones novada vadības grupa darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 

 
Tikšanās laiks:10.05.2021. no plkst 14.00-15.00 
Zoom adrese: Meeting ID: 815 4490 6543 Passcode: 789493 
  

Ķekavas un Baldones novada pašvaldību uzņēmēju organizāciju pārstāvju, jauniešu 
pārstāvju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 11.05.2021.plkst 16.30-17.30 
Zoom adrese: 
https://us02web.zoom.us/j/84770393544?pwd=UHBpcThWVStYd29TclBuN3lSMU56Zz09 
Meeting ID: 847 7039 3544Passcode: 325554 
  

 
Ķekavas un Baldones novada kapitālsabiedrības pārstāvju, iedzīvotāju (īrnieku, 

namīpašnieku, viņu NVO) pārstāvji, Rīgas meži, RailBaltica, LVCeļi, sektoru vadītāji darba 
grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādei 

 
Tikšanās laiks: 10.05.2021.plkst 15.30-16.30 
https://us02web.zoom.us/j/83884340305?pwd=emVpbTM0cnRscmRCWDZvc0dKOGdTQT
09 Meeting ID: 838 8434 0305 Passcode: 683420 
 

Ķekavas un Baldones novada izglītības un kultūras iestāžu vadītāju, izglītības pārvaldes, 
ieinteresēto NVO, Jauniešu pārstāvju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 10.05.2021.plkst 17.00-18.00 
https://us02web.zoom.us/j/89400395242?pwd=Q3M2Qlp4MVQvVW9XU1BKMGd3U1pSU
T09 Meeting ID: 894 0039 5242 Passcode: 287401 
 

Ķekavas un Baldones novada veselības un sociālās aprūpes iestāžu vadītāju, ieinteresēto 
NVO, Jauniešu pārstāvju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks:13.05.2021.plkst 14.00-15.30 
https://us02web.zoom.us/j/83777895339?pwd=N2RFSk5yNUdONmNpRnFIN2U0bzhvdz09  
Meeting ID: 837 7789 5339 Passcode: 079722  
 
 
 

https://us02web.zoom.us/j/84770393544?pwd=UHBpcThWVStYd29TclBuN3lSMU56Zz09
https://us02web.zoom.us/j/83884340305?pwd=emVpbTM0cnRscmRCWDZvc0dKOGdTQT09
https://us02web.zoom.us/j/83884340305?pwd=emVpbTM0cnRscmRCWDZvc0dKOGdTQT09
https://us02web.zoom.us/j/89400395242?pwd=Q3M2Qlp4MVQvVW9XU1BKMGd3U1pSUT09
https://us02web.zoom.us/j/89400395242?pwd=Q3M2Qlp4MVQvVW9XU1BKMGd3U1pSUT09
https://us02web.zoom.us/j/83777895339?pwd=N2RFSk5yNUdONmNpRnFIN2U0bzhvdz09


Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  52 

Sporta un tūrisma – objektu īpašnieku, vadītāju, sporta klubu pārstāvju, jauniešu pārstāvju 
darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 

projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 13.05.2021.plkst 9.00-10.30 
https://us02web.zoom.us/j/84491257217?pwd=UXVUY0RVYjdmakZMU3IyNkl5VVFGZz09 
Meeting ID: 844 9125 7217 Passcode: 471843 
 

Teritoriālās grupas 

 
Baldones pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 

Tikšanās laiks:18.05.2021.plkst 18.00-19.30 
Zoom 
adrese:https://us02web.zoom.us/j/83956743284?pwd=UTRIZ2xSSHJ3K1EreHpkRmlDWmp
pdz09 Meeting ID: 839 5674 3284Passcode: 839550 
  

 
Baložu pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 15.05.2021.plkst 18.00-19.30 
https://us02web.zoom.us/j/86736788311?pwd=REtqK2Yvc2xybFBrM3A4dm9QUWtBZz09  
Meeting ID: 867 3678 8311 Passcode: 631891 
  
 

 
Daugmales pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 

 
Tikšanās laiks: 13.05.2021.plkst 18.00-19.30 
https://us02web.zoom.us/j/81771308845?pwd=MDR0aE4rdWc2THkxWFlCNk9USVJPUT09  
Meeting ID: 817 7130 8845 Passcode: 801645 

 
Ķekavas pagasta iedzīvotāju darba grupa jaunveidojamā Ķekavas novada teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 
 
Tikšanās laiks: 11.05.2021.plkst 18.00-19.30 
Zoom adrese: Meeting ID: 864 0495 3945Passcode: 859878 
  
 

  

https://us02web.zoom.us/j/84491257217?pwd=UXVUY0RVYjdmakZMU3IyNkl5VVFGZz09
https://us02web.zoom.us/j/86736788311?pwd=REtqK2Yvc2xybFBrM3A4dm9QUWtBZz09
https://us02web.zoom.us/j/81771308845?pwd=MDR0aE4rdWc2THkxWFlCNk9USVJPUT09


Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  53 

APTAUJAS 

Iedzīvotāju aptauja 

Paziņojums par aptauju Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030. gadam 
(aktualizācija) un Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam izstrāde  

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 9.marts, 2021.g. 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  54 

 

 

 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  55 

 

 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 26.marts, 2021.g. 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  56 

 

 

 

 

 

Paziņojumi sociālajā tīklā facebook.com 29.marts, 2021.g.

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  57 

Iedzīvotāju aptaujas anketa 

Ķekavas novada Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes ietvaros norisinājās arī 

iedzīvotāju aptauja laika posmā no 2021.gada 23.marta līdz 15.aprīlim. Anketas bija 

pieejamas elektroniski visdati.lv. Anketu rezultātu apkopojums kalpoja par pamatu novada 

attīstības virzienu un svarīgāko infrastruktūras projektu noteikšanai turpmākajiem 7 

gadiem. Aptaujā atbildes sniedza 476 respondenti. 

Zemāk pievienots anketas paraugs.  

 

IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS ANKETA APVIENOTĀ ĶEKAVAS NOVADA 
ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAI 

I. Kopējie jautājumi par Jūsu mājsaimniecību  

1. Mana dzīves vieta ir: izvēlieties vienu atbildi 
□ Baldone, □ Sūnupes, □ citur Baldones pagastā: __________________ 
□ Baloži, 

□ Daugmale, □ Dzintari, □ citur Daugmales pagasta teritorijā: __________________ 

□ Alejas, □ Bērzumnieki, □ Dzērumi, □ Jaunsils, □ Jenči, □ Katlakalns, □ Krogsils, □ Krustkalni, □ 
Ķekava, 
□ Lapenieki, □ Mellupi, □ Odukalns, □ Plakanciems, □ Pulkarne, □ Rāmava, □ Saulgoži, □ Skujenieki, 
□ Valdlauči, □ Vimbukrogs, □ Citur Ķekavas pagastā: __________________ 

□ Dzīvoju ārpus Ķekavas novada, bet man šeit ir nekustamais īpašums 

□ Strādāju jaunveidojamā Ķekavas novadā vai man te ir uzņēmums 

2. Dzīvoju: izvēlieties vienu atbildi 
□ Privātmāja ciemā vai pilsētā, □ Lauku mājā viensētā, □ Vairākdzīvokļu mājā pilsētā vai ciemā, □ 

Rindu/dvīņu mājā 

3. Mājsaimniecībā pastāvīgi dzīvojošo skaits: izvēlieties vienu atbildi 

1 2 3 4 5 vairāk kā 5 

4. Lūdzu, novērtējiet Jūsu mājsaimniecībai nepieciešamo pakalpojumu kvalitāti un pieejamību 
apvienotajā Ķekavas novadā (Baldones un Ķekavas novadi) 

Pakalpojums Mums ir 
nepieciešams šis 
pakalpojums/ 
infrastruktūra 
(atzīmēt vajadzīgo) 

Pieejamība 
novada teritorijā 
(1 – novadā nav 
pieejams, 6 – ļoti 
labi) 

Ja izmantojam tieši 
novadā, tad kāds ir 
kvalitātes novērtējums 
(1 – pilnīgi 
neapmierinoši, 6 – ļoti 
labi) 

Pirmsskolas izglītības pakalpojumi    

Vispārējās izglītības pakalpojumi    

Veselības aprūpes pakalpojumi    

Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi    

Kultūras infrastruktūra    

Kultūras un izklaides pasākumi    

Sporta infrastruktūra    

Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi    

Centralizētās ūdensapgādes pakalpojumi    

Centralizētās siltumapgādes pakalpojumi    



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  58 

Sabiedriskās kārtības nodrošināšana    

Namu apsaimniekošanas pakalpojumi    

Gājējiem domātu ielu infrastruktūra (ietves, 
celiņi, gājēju pārejas u.tml.) 

   

Velo celiņi, maršruti    

Brīvā laika pavadīšanas infrastruktūra (parki, 
gājēju takas, rotaļu laukumi, atpūtas zonas) 

   

Pieejas pie publiskiem ūdeņiem    

Sabiedriskā transporta pakalpojumi    

Transportam domāto ielu/ceļu infrastruktūra    

Ielu apgaismojums    

Sabiedrības informēšana par notiekošo 
novadā 

   

5. Sabiedrisko transportu izmantoju (pats anketas aizpildītājs) : izvēlieties vienu atbildi 
□ Ik dienas/darba dienās, □ 2-3 reizes nedēļā, □ Reizi nedēļā, □ 2-3 reizes mēnesī, □ Reizi mēnesī, □ 
Retāk vai nekad 
6. Sabiedriskā transporta un velo infrastruktūras ietekme uz personīgā auto izmantošanas 
paradumiem: iespējamas vairākas atbildes 
□ Izmantoju privāto transportu, jo nav kvalitatīva/man piemērota nodrošinājuma ar sabiedrisko 
transportu; 
□ Uzlabojoties sabiedriskajam transportam, vismaz daļēji atteiktos no privātā transporta lietošanas, 
□ Uzlabojoties velo infrastruktūrai, vismaz daļēji atteiktos no privātā transporta lietošanas, 
□ Sabiedriskā transporta un velo infrastruktūras attīstība neietekmēs manus transporta 
izmantošanas paradumus. 

II. Darba iespējas, migrācija  

7. Darba iespējas novada teritorijā vērtēju kā: izvēlieties vienu atbildi 
□ ļoti labas, □ apmierinošas, □ sliktas, □ nekādas, □ grūti pateikt. 
8. Attālinātā darba iespējas saskatu sev: izvēlieties vienu atbildi 
□ ļoti labas, □ iespējamas, □ neiespējamas, 
9. Mana attālinātā darba prakse: izvēlieties vienu atbildi 
□ Strādāju attālināti jau sen, □ Covid krīzes laikā sāku strādāt attālināti un, iespējams, pēc krīzes arī 
turpināšu, 
□ Covid krīzes laikā sāku strādāt attālināti, bet ir apšaubāmi, vai pēc krīzes turpināšu, □ Neesmu 
strādājis attālināti, □ Šis jautājums man nav aktuāls, jo nestrādāju algotu darbu  
10. Savu nākotni saistu ar: izvēlieties vienu atbildi 
□ pašreizējo dzīves vietu apvienotajā Ķekavas novadā, □ citu vietu novadā, □ citu vietu Latvijā, □ 
aizbraukšanu uz ārvalstīm. 
11. Ja Jūs vēlaties atstāt savu novadu, tad kādēļ? Var izvēlēties vairākas atbildes 
□ Nav manai kvalifikācijai atbilstoša darba, □ nav manai kvalifikācijai atbilstoši apmaksāta darba, □ 
vispār nav darba iespēju, □ neapmierina izglītības iestāžu kvalitāte vai pieejamība, □ neapmierina 
veselības aprūpes kvalitāte vai pieejamība, □ neapmierina citu pakalpojumu kvalitāte vai 
pieejamība, □ neapmierina vispārējais ekonomiskais stāvoklis valstī, politika, □ personiski/citi 
iemesli. 
12. Ja Jūs gatavojaties atstāt savu novadu, tad kāda apstākļu izmaiņa varētu grozīt Jūsu lēmumu? 
Var izvēlēties vairākas atbildes. Šeit Jūs varat arī minēt, kāda izbraukuša Jūsu tuvinieka viedokli, ja 
tas Jums ir skaidri zināms! 
□ Uzlabosies darba iespējas līmenis, □ uzlabosies darba samaksas līmenis, □ uzlabosies saņemamo 
pakalpojumu klāsts un kvalitāte, □ uzlabosies attieksme valsts un pašvaldības iestādēs, □ citas 
iespējas. 
 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  59 

III. Vides pārvaldība jūsu mājsaimniecībā  

13. Atkritumu apsaimniekošana (iespējama viena atbilde). Mūsu mājsaimniecībai □ ir līgums ar 
atkritumu apsaimniekotāju, □ Pakalpojuma līgumu nodrošina mājas apsaimniekotājs, □ nav tāda 
līguma, □ nezinu, □ nevēlos atbildēt. 

14. Atkritumu šķirošana (iespējama viena atbilde) □ Atkritumus šķirojam, Atkritumus nešķirojam, jo 
□ nav atbilstošas infrastruktūras, □ neredzu tam jēgu/vajadzību. 

15. Notekūdeņi (iespējama viena atbilde) no mūsu mājsaimniecības nonāk □ Centralizētajā 
kanalizācijā, 
□ Izsmeļamajā bedrē, □ Filtrācijas laukā, □ Septiķī, □ Individuālajā notekūdeņu attīrīšanas ietaisē, □ 
Nezinu 

16. Plānotais notekūdeņu apsaimniekošanā (iespējama viena atbilde) □ pievienosimies 
centralizētajai kanalizācijai, □ uzstādīsim efektīvākas attīrīšanas ierīces, □ uzlabojumi būtu vajadzīgi, 
bet mums nepietiek līdzekļu, □ esošais risinājums mūs apmierina, □ nezinu; nav viedokļa. 

17. Notekūdeņu apsaimniekošanas risinājums mūsu pilsētā, ciemā vai tuvākajā apkaimē mūs 

□ Apmierina, □ Neapmierina, □ Nav viedokļa par to 

16.Videi draudzīgie risinājumi mājsaimniecības apsildei un energoapgādei - mums ir: (vairākas 
atbildes iespējamas) 

□ Apkure ar koksni (malku, granulām u.tml.), □ Siltumsūknis, jebkura veida, □ Elektriska apsilde no 
tīkla, 
□ Saules paneļi un/vai vēja rotors elektroenerģijas ieguvei, □ Saules kolektors ūdens sildīšanai, □ 
Veikta mājokļa siltināšana vai ir energoefektīvs mājoklis, □ Mūsu mājsaimniecībā nav šādu 
risinājumu, □ Cits variants; kāds? ___________________________________ 

17. Mājsaimniecībā nākotnē plānojam: (vairākas atbildes iespējamas) 

□ Pāriet uz videi draudzīgāku kurināmo, □ Ierīkot jebkura veida siltumsūkni, □ Ierīkot apsildi ar 
elektrību, 
□ Siltināt mājokli, □ Uzstādīt saules paneļus vai vēja rotoru elektroenerģijas ieguvei, □ Uzstādīt 
saules kolektoru ūdens sildīšanai, □ Neko neplānojam šai jomā; pašreizējā energoefektivitāte mūs 
apmierina, □ Labprāt veiktu energoefektivitātes uzlabojumus, bet trūkst līdzekļu, □ Labprāt veiktu 
energoefektivitātes uzlabojumus, bet trūkst informācijas, □ Nezinu/nav viedokļa 

18. Informācija par videi draudzīgiem risinājumiem mājsaimniecībā □ man ir pietiekami laba/daudz, 
□ labprāt iegūtu papildus informāciju, □ neinteresējos par to (iespējama viena atbilde) 

IV. Novada pārvaldība un attīstība  

19. Kā Jūs vērtējat sava novada (Ķekavas vai Baldones) vēlētās domes darbu kopumā pēdējos 7      
gados (2014     -2020) Izvēlieties vienu atbildi 
□ Ļoti labi, □ visumā apmierinoši, □ neapmierinoši, □ grūti pateikt, □ nevēlos atbildēt 

20. Kā Jūs vērtējat sava novada (Ķekavas vai Baldones) izpildvaras (izpilddirektors, administrācija, 
t.sk. daļu un pārvalžu speciālisti), darbu kopumā pēdējos 7      gados (2014     -2020)? Izvēlieties 
vienu atbildi 
□ Ļoti labi, □ visumā apmierinoši, □ neapmierinoši, □ grūti pateikt, □ nevēlos atbildēt 

21. Kā jūs vērtējat sava novada pašreizējās Attīstības programmas izpildi? Izvēlieties vienu atbildi 
□ Izpildīta pilnībā vai gandrīz pilnīgi, □ visumā labi, □ daļēji, □ tikai atsevišķās lietās, □ grūti pateikt, 
□ neesmu iepazinies ar šo dokumentu, □ nevēlos atbildēt. 
22. Kā Jūs uzzināt par to, kas notiek novadā? Var izvēlēties vairākas atbildes 
□ Regulāri apmeklēju novada mājaslapu internetā, □ no lielajiem mēdijiem, □ no sociālo tīklu 
profiliem, □ lasu novada informatīvo, drukāto izdevumu, □ no domes amatpersonām, □ no citiem 
iedzīvotājiem, □ no sludinājumu dēļiem, □ neinteresējos par to, □ nevēlos atbildēt. 

23. Kādas, Jūsuprāt, ir trīs lielākās problēmas tieši Jūsu pilsētā, ciemā, pagastā? var izvēlēties līdz 
trim atbildēm 
□ Sabiedriskā transporta pieejamība un nodrošinājums 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  60 

□ Ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumi 
□ Pašvaldības ielu/ceļu stāvoklis 
□ Nodrošinājums ar darba vietām 
□ Mājokļu apsaimniekošana 
□ Sabiedriskā kārtība un drošība 
□ Teritorijas sakoptība 
□ Saimnieciskās darbības radītie apdraudējumi dabas teritorijām 
□ Kultūras pasākumu līmenis vai pietiekamība 
□ Sporta infrastruktūra un/vai pasākumi 
□ Pirmsskolas izglītības iestāžu pieejamība 
□ Novada pārvaldes atsaucība 
□ Cits (ne vairāk, kā 80 zīmes) 

  

24. Kādām, Jūsuprāt, vajadzētu būt prioritārajām rīcībām vai attīstāmām jomām (virzieniem), ko 
apvienotajā novadā vajadzētu attīstīt līdz 2030.gadam? var izvēlēties līdz trim atbildēm 
□ Atbalstīt uzņēmējdarbību 
□ Atbalstīt vietējās nevalstiskās organizācijas 
□ Izglītības pilnveidošanu 
□ Kultūras un sporta objektu pilnveidošana un dažādošana 
□ Tūrisma infrastruktūras objekti 
□ Teritorijas labiekārtojuma pilnveidošana (gājēju celiņu, veloceliņu izbūve u.c.) 
□ Iedzīvotājiem koplietošanai pieejamu teritoriju (zaļo zonu, peldvietu, pastaigu/dabas/velo takas, 
distanču slēpošanas vietas u.c.) ierīkošana 
□ Jaunu pakalpojumu un sabiedrisko objektu izbūve 
□ Sakārtota ceļu infrastruktūra 
□ Centralizētā kanalizācijas un ūdensvada izbūve 
□ cits (ne vairāk, kā 80 zīmes) 

  

Ziņas par sevi 

A. Vecums, pilni gadi: 
□ 15-19, □ 20-25, □ 26-35, □ 36-45, □ 46-65     , □ vairāk nekā 65     . 

B. Dzimums: 
□ Vīrietis, □ sieviete. 

C. Nodarbošanās: izvēlieties tikai vienu galveno, ja ir vairākas! 
□ Valsts vai pašvaldības iestādes darbinieks, □ algots darbinieks privātsektorā, □ uzņēmējs, 
□ zemnieks, □ pašnodarbinātais, □ skolnieks/students, □ saimniekoju mājās, □ meklēju darbu, □ 
nestrādājošs  pensionārs, □ cita. 

D. Mēneša vidējais ienākumu līmenis (“uz rokas”): izvēlieties vienu atbildi 
□ nevēlos atbildēt, □ Līdz 480 eur (minimālā mēnešalga), □ 480-600 eur, □ 600-900 eur, □ 900-
1200 eur, □ 1200-1500 eur, □1500-2000 eur, □ vairāk nekā 2000 eur. 

E. Izglītība: 
□ Pamata, □ vidējā vispārīgā, □ vidējā profesionālā, □ augstākā (bez grāda, bakalaurs), □ augstākā 
(maģistrs, doktors), □ cita. 

F. Darba vietas atrašanās: izvēlieties vienu atbildi: 
□ Manā pilsētā/pagastā, □ citur novada teritorijā (kur?) ________________________, □ Rīgā, □ 
citur Latvijā, 
□ ārzemēs, □ nestrādāju algotu darbu. 

Paldies par atsaucību! 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  61 

 

Uzņēmēju aptaujas anketa 

APTAUJAS ANKETA ĶEKAVAS NOVADA UZŅĒMĒJIEM 
Labdien, cienījamais uzņēmēj! 
Anketas mērķis ir noskaidrot uzņēmēju viedokli par uzņēmējdarbības vidi novadā, kas 
kalpos par pamatu Ķekavas novada jauno attīstības plānošanas dokumentu! Pašvaldībai ir 
ļoti svarīgi zināt, kā jūtas, ko domā un plāno novada uzņēmēji, jo tieši Jūs veidojat novada 
attīstības pamatkapitālu! Aicinām aptaujas anketu aizpildīt elektroniskā dokumenta 
formātā. 
1. Kādā uzņēmējdarbības nozarē Jūs darbojaties? 

 

2. Uzņēmējdarbības forma (iespējama tikai 1 atbilde) 

 Individuālai
s 
komersant
s 

 Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību 

 
Akciju 
sabiedrība  

 Zemnieku 
saimniecība 

Cits variants 
(lūdzu, norādīt 
kāds) 

Sociālais uzņēmējs 

3. Cik ilgi Jūs nodarbojaties ar uzņēmējdarbību? (iespējama tikai 1 atbilde) 

 Pirmo gadu  2 – 4 gadus  5 – 7 gadus 

 8 – 10 gadus  Ilgāk    

4. Jūsu uzņēmuma atrašanās vieta: (iespējama tikai 1 atbilde) 

 Ķekava  Baloži  Ķekavas pagasts 

 Baldone  Baldones pagasts   

 Cita vieta (lūdzu norādīt, kur) Daugmale 

5. Lūdzu, norādiet Jūsu uzņēmumā strādājošo darbinieku skaitu: (iespējama tikai 1 atbilde) 

 1 – 5   6 – 10   11 – 20  

 21 – 50   50 – 100   Vairāk par 100 

6. Kā vērtējat sava uzņēmuma attīstības iespējas novadā? (iespējama tikai 1 atbilde) 

 Ļoti labas  Labas   Vidējas  

 Sliktas   Ļoti sliktas   

7. Kādi ir būtiskākie faktori, kas nepieciešami, lai sasniegtu straujāku Jūsu uzņēmuma 
izaugsmi? (iespējamas ne vairāk kā 3 atbildes) 

 Atbilstošu cilvēkresursu pieejamība  Papildus ražošanas vai biroja telpas 

 Investīciju un ilgtermiņa kreditēšanas 
pieejamība 

 Uzņēmumu vadības procesu pilnveidošana 

 Apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 
kreditēšanas pieejamība 

 Pašvaldības atbalsts (NĪN vai telpu nomas 
atvieglojumi, pasūtījumi u.tml.) 

 Papildus zemes platības  Infrastruktūras uzlabojumi 

 

Cits variants (lūdzu 
norādīt kāds) 

 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  62 

 
8. Vai nākotnē plānojat mainīt/ papildināt uzņēmuma esošo darbības nozari ar citu nozari? 
(iespējama tikai 1 atbilde) 

 Nē   Neesmu par to domājis 

 Jā (lūdzu, miniet ar ko vai uz kādu?)  

9. Cik aktuālas Jums ir šīs problēmas? Izvērtējiet pēc 5 punktu skalas, kur „1” nozīmē, ka 
„problēma nav aktuāla”, bet „5”, ka „problēma ir ļoti aktuāla”. Ielieciet atzīmi atbilstošajā 
ailītē. 

 1. nav 
aktuāl
a 

2. 
mazliet 
aktuāla 

3. 
neitrā
la 

4. ir 
aktuāl
a 

5. ļoti 
aktuāl
a 

Augsta konkurence novadā      

Novada līmeņa saistošo noteikumu un lēmumu 
prasības 

     

Augstas nekustamā īpašuma nodokļu likmes      

Pašvaldības vienaldzība uzņēmējdarbības veicināšanā      

Kvalificēta darbaspēka trūkums      

Negodīgi biznesa partneri un klienti novadā      

Problēmas ar izejmateriāliem: trūkst piegādātāju      

Eiropas struktūrfondu apguve      

Apgrūtināta darba spēka pārvietošanās un klientu 
piekļuve uzņēmumam (satiksme no mājām uz darba 
vietu, t.sk. ceļu kvalitāte) 

     

10. Atzīmējiet, kas no zemāk norādītās infrastruktūras Jūsu uzņēmuma attīstībai ir 
nepieciešams, bet nav pieejams (ir iespējamas vairākas atbildes) 

 Autoceļi  Ēku, telpu piedāvājums 

 Dzelzceļi  Ūdensapgāde un kanalizācija 

 Energoapgāde  Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 

 Telekomunikācijas un informācijas 
tehnoloģijas 

 Industriālās platības 

 Zemes platību piedāvājums  Pievadceļi un komunikācijas 

 Cits variants (lūdzu norādīt kāds)  

11. Kādi, pēc Jūsu domām, ir 3 nozīmīgākie novada uzņēmējdarbības virzieni, kas varētu 
veidot novada ekonomisko profilu/ specializāciju? (ne vairāk kā 3 atbildes) 

 Lauksaimniecība   Būvniecība 

 Kokapstrāde   Tūrisms 

 Derīgo izrakteņu ieguve un apstrāde  Tirdzniecība 

 Metālapstrāde   Pārtikas ražošana  

 Ceļu būve  Sadzīves pakalpojumi 

 Mežizstrāde   

 Cits virziens (lūdzu, norādīt kāds)  

12. Kāds ir Jūsu viedoklis par attālināto darbu? (iespējamas vairākas atbildes) 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  63 

 Attālinātais darbs ir ekonomiski 
izdevīgs 

 Mūsu uzņēmumā vairums darbinieku var strādāt 
attālināti 

 Attālinātais darbs ir produktīvs  Mūsu uzņēmumā neliela daļa darbinieku var strādāt 
attālināti 

 Attālinātais darbs ir neproduktīvs  Mūsu uzņēmums nevar strādāt attālināti 

 Uzņēmums aktīvi ievieš attālināto 
darbu 

  

Nevalstisko organizāciju aptaujas anketa 

NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU APTAUJAS ANKETA 
APVIENOTĀ ĶEKAVAS NOVADA ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAI 

Jūsu organizācijas nosaukums 

Jūsu organizācijas dibināšanas gads 

Vai Jūsu organizācija ir patstāvīga, vai kādas lielākas organizācijas daļa? 

Jūsu organizācijas profils, darbības joma (120 zīmes) 

Organizācijas aktīvo biedru, dalībnieku skaits (var būt orientējoši) 

Algotu posteņu skaits Jūsu organizācijā 

Nav tādu 

Viens 

Vairāki 

Jūsu organizācijas komunikācija ar pašvaldību 

 Iesaistāmies pašvaldības pasākumos vai organizējam/palīdzam organizēt tos 

 Tikai informācijas apmaiņa 

 Nepietiekama informācijas apmaiņa, tai vajadzētu būt aktīvākai 

 Nav tādas un neuzskatām, ka būtu nepieciešama 

Jūsu organizācijas galvenie finansējuma avoti (sakārtojiet pēc nozīmes dilstošā 
secībā) 

 biedru maksa 

 ziedojumi 

 pašvaldības dotācijas 

 Latvijas grantos bāzēti projekti 

 starptautiskos grantos bāzēti projekti 

 atskaitījumi no saimnieciskās darbības 

Jūsu organizācijas darba lielākā problēma pašreizējā novadā (120 zīmes)? 

Ko Jūs sagaidāt no apvienotā novada pārvaldes (120 zīmes)? 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  64 

Kopsavilkums par iedzīvotāju aptaujas rezultātiem  

Pēc aptaujas beigām un rezultātu apstrādes tika sniegta informācija par 

galvenajiem aptaujas rezultātiem. Aptaujas rezultāti tika izmantoti kā apraksta, tā 

stratēģiskās daļas veidošanai. Elektroniskā veidā pieejams arī neanotēts pārskats par 

aptaujas rezultātiem (skaitļu un diagrammu materiāls). 

Aptauja notika interneta aptaujas formātā portālā www.visidati.lv 2021.gada martā. 

Informācija par aptauju bija izziņota Ķekavas un Baldones novada mājaslapās, Facebook. 

Iegūtais informatīvais materiāls ir izmantojams teritorijas apraksta daļā. 

Uz aptaujas jautājumiem atbildēja pavisam 474 respondenti. Viņu sadalījums pa 

apvienojamā novada teritorijas daļām un deklarēto iedzīvotāju kopskaits šais teritorijā 

[PMLP dati uz 2020.07.01.] redzams 1.tabulā. 

1.TABULA 

Iedzīvotāju respondence un skaits 
apvienojamā Ķekavas novada daļās 

Teritorija Respondentu skaits Iedzīvotāju skaits Respondence, % 

Baldone 72 3853 1,9 

Baldones pag. 15 1871 0,8 

Daugmales pag. 59 1275 4,6 

Ķekavas pag. 238 17085 1,4 

Baloži 80 7075 1,1 

Apv. novadā kopā 464 31159 1,1 

Ārpus apv. novada 10 ---  

Pavisam 474   

Socioloģiskās statistikas teorija un prakse apliecina, ka tā sauktā stratificētā 

(mērķtiecīgi iekļaujot cilvēkus no dažādām sociālajām grupām) izlase 1000 cilvēku apjomā 

ir pietiekama, lai varētu ļoti precīzi spriest par faktiem un viedokļiem pat daudzmiljonu 

sabiedrībā. Apvienojamā Ķekavas novada aptaujas izlasi veido respondenti, kuri teritorijas 

attīstības plānošanas jautājumus ir uzskatījuši par sev pietiekami nozīmīgiem.  

Pilns izvērtējums ir iesniegts atsevišķā dokumentā. 

 

Kopsavilkums par uzņēmēju aptaujas rezultātiem 

 

Aptauja notika interneta aptaujas formātā portālā www.visidati.lv 2021.gada martā. 

Informācija par aptauju bija izziņota Ķekavas un Baldones novada mājaslapās. Iegūtais 

informatīvais materiāls ir izmantojams teritorijas apraksta daļā. 

Šobrīd (2021.04.11., [Lursoft; Subjektu reģistrācijas dinamika Uzņēmumu Reģistra 

reģistros sadalījumā pa to tiesiskajām formām] Baldones un Ķekavas novadā redzamo 

uzņēmumu skaits (tikai tās formas, kas minētas anketā vai kurām pieder atbildējušie 

respondenti) redzams 1.tabulā. 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  65 

1.TABULA 

Apvienojamā Ķekavas novadā reģistrētie uzņēmumi 

Organizācijas veids Respondenti 
Uzņēmumu reģistrā 

Baldones novads Ķekavas novads Kopā 

Individuālais komersants1 1 49 162 211 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 26 367 2129 2496 

Akciju sabiedrība 1 0 12 12 

Zemnieku saimniecība 0 30 46 76 

Biedrība 1 --- --- --- 

Pavisam 29 446 2349 2795 

Atbildes aptaujā sniedza pavisam 29 uzņēmēji. Tas ir ļoti mazs skaits – 1% visu 

reģistrēto doto formu uzņēmumu (1.tabula), pat ievērojot apstākli, ka zināma daļa no tiem 

varētu reāli nefunkcionēt. Šis apstāklis liecina par uzņēmējdarbības lielas daļas pasivitāti un 

intereses trūkumu par pašvaldībā un tās pārvaldībā notiekošo. Cēloņus tam var tikai minēt. 

29 respondenti ir pārāk mazs skaits (minimāli pietiekams būtu kādi 80 – 100), lai 

būtu iespējams izdarīt pietiekami ticamus statistiska rakstura secinājumus, tādēļ tika 

sniegts respondentu sniegto atbilžu puskvantitatīvu izvērtējumu,  

Pilns izvērtējums ir iesniegts atsevišķā dokumentā. 

Kopsavilkums par nevalstisko organizāciju aptaujas rezultātiem  

Aptauja notika interneta aptaujas formātā portālā www.visidati.lv 2021.gada martā. 

Informācija par aptauju bija izziņota Ķekavas un Baldones novada mājaslapās. Iegūtais 

informatīvais materiāls ir izmantojams teritorijas apraksta daļā. 

Šobrīd (2021.04.06., [Lursoft; Subjektu reģistrācijas dinamika Uzņēmumu Reģistra 

reģistros sadalījumā pa to tiesiskajām formām] Baldones un Ķekavas novadā redzamo 

nevalstiskā sektora organizāciju skaits (izņemot reliģiskās organizācijas un draudzes) 

redzams 1.tabulā. 

1.TABULA 

Apvienojamā Ķekavas novadā reģistrētās nevalstiskās organizācijas 

Organizācijas veids Baldones novads Ķekavas novads Kopā 

Biedrība 82 294 376 

Nodibinājums 4 9 13 

Pavisam 86 303 389 

Atbildes aptaujā sniedza pavisam 11 organizācijas. Tas ir ļoti mazs skaits pat 

ievērojot apstākli, ka liela daļa no šīm organizācijām, visticamāk, reāli nefunkcionē. Šis 

 
1 Kopā individuālie komersanti un individuālie uzņēmumi 



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  66 

apstāklis liecina par NVO sektora lielas daļas pasivitāti un intereses trūkumu par pašvaldībā 

un tās pārvaldībā notiekošo. Cēloņus tam var tikai minēt. 

11 respondentu ir pārāk maz, lai būtu iespējams izdarīt kādus statistiska rakstura 

secinājumus, tādēļ zemāk sniedzam respondentu sniegto atbilžu puskvantitatīvu 

izvērtējumu. Jautājumu nosaukumi šeit sniegti pēc to satura būtības, saīsinātā veidā.  

Pilns izvērtējums ir iesniegts atsevišķā dokumentā. 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  67 

IEDZĪVOTĀJU DOMNĪCAS ĶEKAVAS NOVADA 
ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS DOKUMENTU IZSTRĀDĒ  

Ķekavas novada pašvaldība, turpinot darbu pie plānošanas dokumentu izstrādes, 

organizēja iedzīvotājiem klātienes domnīcas, lai diskutētu par izstrādes procesā esošo 

Iltspējīgas attīstības stratēģijas 2034 un Attīstības programmas 2021-2027 projektu. 

Iedzīvotāju domnīcas norisinājās: 

23.augustā plkst 18.00 pie Daugmales pagasta pārvaldes; 

24. augustā plkst 18.00 pie Baldoenes kultūras centra; 

25. augustā plkst 18.00 pie Juanā ideju centra; 

26. augustā plkst 18.00 pie Baložu pilsētas pārvaldes ēkas. 

 
  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  68 

Ieskats domnīcās 

Daugmalē 

 

Baldonē 

 
  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  69 

Ķekavā 

 

Baložos 

 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  70 

INSTITŪCIJU ATZINUMI  

Saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr. 628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, no Rīgas plānošanas reģiona 

tika saņemts atzinums par izskatīšanai iesniegto 1.redakciju. Atzinums konstatē, 

___________________________________________________________________ 

Rīgas plānošanas reģiona atzinums 

 

Veselības inspekcijas atzinums 

 

Dabas aizsardzības pārvaldes atzinums 

 

Valsts Vides dienesta atzinums 

 

Vides pārraudzības valsts biroja atzinums 

 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  71 

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA  

Lai nodrošinātu publiskās apspriešanas sekmīgu norisi un iespējami plašāku 

sabiedrības iesaisti tās procesā, tika publicēti paziņojumi par “Ķekavas novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas līdz 2030. gadam (aktualizēta) un Ķekavas novada Attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam 1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu sabiedriskai 

apspriešanai. 

Paziņojumi par Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030. 
gadam (aktualizēta) un Ķekavas novada Attīstības programmas 2021. -2027. 

gadam 1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai  

Paziņojums laikrakstā „__________”, _____________ 

Paziņojums Ķekavas novada mājas lapā ________________ 

 

 

Paziņojums sociālajā vietnē ______________________ 

 

Afiša – paziņojums par publiskās apspriešanas pasākumiem 

Afišas par plānoto publisko apspriešanu izstādītas Ķekavā _________________  

 

Anketa 

Ķekavas novada dome informē, ka laika posmā no šī gada 
__________(ieskaitot) norisinās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju  un Ķekavas novada Attīstības 

programmas 2021.-2027.gadam 1. redakcijas publiskā apspriešana 
IEDZĪVOTĀJU PRIEKŠLIKUMU VEIDLAPA PAR 

1. REDAKCIJU  
(vēlams minēt nodaļu un lpp, kurā, pēc Jūsu domām, nepieciešams veikt 

korekcijas): 
1.PAŠREIZĒJĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMĀ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

2.STRATĒĢISKAJĀ DAĻĀ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  72 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

3.RĪCĪBU PLĀNĀ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

4.INVESTĪCIJU PLĀNĀ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

5.ĪSTENOŠANAS UN UZRAUDZĪBAS KĀRTĪBĀ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

CITI PRIEKŠLIKUMI PAR ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS DOKUMENTU 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

 
 

Ziņas par iesniedzēju (dzimums, vecums, nodarbošanās, dzīvesvieta) 

_____________________________________________________________ 

Paldies par atsaucību! 

  



Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  73 

Sabiedrisko apspriežu norise 

Šī nodaļa satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

Sabiedrisko apspriežu sapulces par Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija 

līdz 2030.gadam (aktualizētā)un Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam 

tika organizētas saskaņā MK 25.08.2009. noteikumiem Nr. 970 „Sabiedrības līdzdalības 

kārtība attīstības plānošanas procesā”. Sanāksmes notika __________________. 

Sabiedriskai apspriešanai iesniegtā Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 

2030.gadam (aktualizētā) un Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam 1. 

redakcija bija pieejama Ķekavas un Baldones novada mājaslapās, https://geolatvija.lv, kā arī 

drukātā versijā Ķekavas un Baldones novada pašvaldībā, _______,__________. 

 

Paziņojums Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030. gadam (aktualizēta) 
un Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam 1.redakcijas sabiedriskās 
apspriešanas sanāksmju rezultātiem Ķekavas novada mājas lapā ____datums_______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://geolatvija.lv/


Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem  

Darba (1.) redakcija  74 

 

Ieskats sabiedriskajās apspriedēs 

Stends ar Paziņojums Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030. gadam 

(aktualizēta) un Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam) 

  

Iedzīvotāju sanāksme 23. novembris,2021..gads 

 

Iedzīvotāju sanāksme 2. decembris 2021. gads 

 

Iedzīvotāju sanāksme _____________________ 

 

Iedzīvotāju sanāksme __________________ 

 

Iedzīvotāju sanāksme _____________________ 

 

 

 

 

 


